СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85
телефон/факс 8 (30143) 28-769

проект
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Село  Бар				          №_	                от  __________2014г.

Об утверждении плана действий
администрации муниципального образования
сельского поселения «Барское»
на 2014 г.

Совет депутатов сельского поселения «Барское»

РЕШИЛ:

       Утвердить план действий администрации муниципального образования сельского поселения «Барское» на 2014 год.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»				          Л.И. Гороховская

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85
телефон/факс 8 (30143) 28-769

РЕШЕНИЕ

Село  Бар				          № 23	                от  «10»  февраля  2014г.

Об утверждении плана действий
администрации муниципального образования
сельского поселения «Барское»
на 2014 г.

Совет депутатов сельского поселения «Барское»

РЕШИЛ:

       Утвердить план действий администрации муниципального образования сельского поселения «Барское» на 2014 год.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»				          Л.И. Гороховская